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業界初①　柱、梁がドブメッキにする事により耐腐食性が飛躍的に向上

業界初②　パネルの面材はポリプロピレンでパネル枠はアルミ材を使用する事により耐久年数は約3倍

業界初③　軽量なアルミブレスと走行棒に上下ｽﾍﾞﾘ車を装着する事により開閉トラブルが激減

業界初④　ノンベースプレート(直接ｱﾝｶｰﾎﾞﾙﾄと柱を固定)で施工が簡単

1
,
4
9
2

2
,
7
9
0

8,300

4,150

4
,
5
0
0

3
4
2

8,200(柱､基礎芯)

5
0
0

700以上

200 9
0
0
以

上
4
,
8
4
2

9
0
0
以

上

200

700以上

梁
材
：
ｽﾁ
ｰﾙ

□
10
0×

10
0×

2.
3t

柱
材
：
ｽﾁ
ｰﾙ

□
10
0×

10
0×

2.
3t

3/
4（

6分
）

ｱﾝ
ｶｰ
材
：
ｽﾁ
ｰﾙ

ﾌﾞ
ﾚｰ
ｽ材

：
ア
ル
ミ

□
30
×
15[6
0×

30
×
1.
6ｔ

走
行
棒
：
ｽﾁ
ｰﾙ

ﾊﾟ
ﾈﾙ
縦
枠
：
ｱﾙ
ﾐ

ﾊﾟ
ﾈﾙ
横
枠
：
ｱﾙ
ﾐ

潜
り
戸

ﾊﾟ
ﾈﾙ
材
：
ﾎﾟ
ﾘﾌ
ﾟﾛ
ﾋﾟ
ﾚﾝ

6
0

4
,
3
4
2

現場側

道路側

5
0
0 2

0
0

200

300

8,500

3
0
0

7
0
(
ｱ
ﾝ
ｶ
ｰ
ﾎ
ﾞ
ﾙ
ﾄ
)

4,150

□
10
0×

50
×
2.
3t

梁
ﾄﾗ
ｽ材

：
ｽﾁ
ｰﾙ

ﾊﾟﾈﾙｹﾞｰﾄ　KG2-3P-81(H81)


